お客様各位

2023年 6月 10日

株式会社ながの東急百貨店

当社および当社のグループ企業を名乗る

 不審なショッピングサイト・広告・メールについて

 平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚くお礼申しあげます。

この度、当社および当社のグループ企業名を名乗ったり、ロゴを不正に使用している悪

質なショッピングサイト・デジタル広告・迷惑メールの存在が確認されました。

これらのサイトや広告、メールは、当社および当社のグループ企業とは一切関係がござい

ません。

また、当社グループ企業における、店舗の営業終了に伴った海外有名ブランドの割引価格

での販売やショッピングサイトでのセール等は実施しておりません。

お客様におかれましては、くれぐれもご注意いただき、被害防止のために、このようなシ

ョッピングサイトや広告にはアクセスしないよう、また不審なメールには返信しないよう

お願いいたします。

当社が運営するショッピングサイト、公式ＳＮＳアカウント、当社のグループ企業が運営

するショッピングサイトは以下のとおりでございます。

当社が運営するショッピングサイトおよび公式 SNSアカウント

【ショッピングサイト】

ながの東急百貨店ネットショッピング https://shop.nagano-tokyu.co.jp/ec/

ながの東急百貨店 楽天市場店 https://www.rakuten.ne.jp/gold/nagano-tokyu/

ながの東急百貨店 Yahoo!店 https://paypaymall.yahoo.co.jp/store/nagano-tokyu/top/

【公式ＳＮＳアカウント】

●Twitter

 ながの東急百貨店 https://twitter.com/naganotokyu

●Facebook

 ながの東急百貨店 https://www.facebook.com/nagano.tokyu.33

 ながの東急百貨店 スイーツ＆グルメ https://www.facebook.com/naganotokyu.sweets

●Instagram

 ながの東急百貨店【公式】 https://www.instagram.com/naganotokyu

 ながの東急【スイーツ＆グルメ】https://www.instagram.com/naganotokyu_sweets

https://shop.nagano-tokyu.co.jp/ec/
https://www.rakuten.ne.jp/gold/nagano-tokyu/
https://paypaymall.yahoo.co.jp/store/nagano-tokyu/top/
https://twitter.com/naganotokyu
https://www.facebook.com/nagano.tokyu.33
https://www.facebook.com/naganotokyu.sweets
https://www.instagram.com/naganotokyu
https://www.instagram.com/naganotokyu_sweets

当社のグループ企業が運営するショッピングサイト

【ショッピングサイト】

東急百貨店ネットショッピング https://www.tokyu-dept.co.jp/ec/

東急百貨店 Yahoo!店 https://paypaymall.yahoo.co.jp/store/tokyu-dept/top/

東急百貨店 楽天市場店 https://www.rakuten.co.jp/tokyu-dept

東急ストアネットスーパー https://ns.tokyu-bell.jp/

東急ストアオンラインショップ https://os.tokyu-bell.jp/

以上

https://www.tokyu-dept.co.jp/ec/
https://paypaymall.yahoo.co.jp/store/tokyu-dept/top/
https://www.rakuten.co.jp/tokyu-dept
https://ns.tokyu-bell.jp/
https://os.tokyu-bell.jp/